
COMUNE DI QUARTO - (Provincia di Napoli) - Avviso del bando di gara per l’affidamento del servizio
di vigilanza non armata e servizio passi - Importo a base d’asta Euro 15,00/ora Iva esclusa.

Il Comune di Quarto indice procedura aperta ai sensi dell’art.55 co.5 del D.Lgs 163/06 per l’affidamento
del servizio di vigilanza non armata e servizio passi - Importo a base d’asta Euro 15,00/ora Iva esclusa. - Importo
presunto del contratto Euro 23.750,00 Iva esclusa.

Richiesta della documentazione di gara e informazioni presso la Sezione Affari Generali , Via E. De Nicola
8, tel.081/8069217, fax 081/8768656 oppure sul sito www.comune.quarto.na.it

Termine presentazione offerte: entro le ore 12,00 del giorno 17.11.08.

Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso sull’importo a base d’asta ai sensi dell’art.82 del D. Lgs. 163/06 e
s. m. e i..

L’avviso del bando è stato pubblicato sulla GURI in data 31.10.08

Il Responsabile SezioneAffari Generali
Mirella Fabozzi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008




